



UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

CAR CHIAPAS

NOMBRE: CAR CHIAPAS

CONCEPTO: PAGO A PROVEEDORES

TRANSFERENCIA BANCARIA.: BANORTE

SUBCTA	SUBCTA	SUBCTA	SUBCTA	DESCRIPCION	DEBE	HABER
	2112	1000	3550100	FAC H100663 ZURECO DE CHIAPAS	7,590.40	
		1112	1506	BANCOS		7,590.40
					7,590.40	7,590.40

ELABORO

REVISO

Autorizo

C.LUCIA MARICELA LARA FACUNDO

ING. SERGIO HERNANDEZ HIDALGO
ENCARGADO DEL CAR CHIAPAS

Cotización

Fecha	Folio
16/dic./2024	H592

Cliente
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
CALZADA ANTONIO NARRO 1293
COL. BUENA VISTA
Saltillo, Coahuila CP: 25315
RFC: UAA750303NHA

Vigencia	Condiciones	Vendedor				
	CONTADO	134 FABIOLA CABALLERO				
Artículo	Nombre	U.med	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
10P35340	195R15 (8) AMERICA CARGO TORNEL	Pieza	4	2,175.86	35.00 %	5,657.24
TR413	VALVULA TR-413	Pieza	4	14.66		58.64
MOV-13-16	MONTAJE AUTO/CAMIONETA RIM 13 EN ADELANTE	Servicio	4	51.72		206.88
BAN-AUTO	BALANCEO NORMAL AUTO/CAMIONETA	Servicio	4	77.59		310.36
CAL-NITRO40	CALIBRACION DE LLANTAS HASTA 40 LBS CON NITRÓGENO	Servicio	4	34.48		137.92
AL	ALINEACION ELECTRONICA	Servicio	1	172.41		172.41

ESTE DOCUMENTO NO APLICA PARA GARANTIA DE COMPRA

(Siete mil quinientos noventa pesos 40/100 m.n.)	Importe Neto	9,589.65
	Descuentos	3,046.20
	Subtotal	6,543.45
	IVA 16	1,046.95
	Total	7,590.40

ZURECO DE CHIAPAS S.A. DE C.V.
Carretera Panamericana Km 77.2 974

Cintalapa de Figueroa, Cintalapa, Chiapas CP: 30400
RFC: ZCI921126AN7

Factura

Fecha	Folio
04/mar./2025 11:45:58	H100663

Cliente

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

CALZADA ANTONIO NARRO 1293
COL. BUENA VISTA
Saltillo, Coahuila CP: 25315
RFC: UAA750303NHA
Domicilio fiscal: 25315
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor		Vía de embarque		
	CONTADO	135 JORGE ANGEL		T1		
Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
10P35340	195R15 (8) AMERICA CARGO TORNEL	Pieza	4	2,175.86	35.00 %	5,657.24
	25172502/Neumático para llantas de automóviles	H87/Pieza				
TR413	VALVULA TR-413	Pieza	4	14.66		58.64
	25171905/Válvulas de neumáticos	H87/Pieza				
MOV-13-16	MONTAJE AUTO/CAMIONETA RIM 13 EN ADELANTE	Servicio	4	51.72		206.88
	78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	E48/Unidad de servicio				
AN-AUTO	BALANCEO NORMAL AUTO/CAMIONETA	Servicio	4	77.59		310.36
	78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	E48/Unidad de servicio				
CAL-NITRO40	CALIBRACION DE LLANTAS HASTA 40 LBS CON NITRÓGENO	Servicio	4	34.48		137.92
	78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	E48/Unidad de servicio				
AL	ALINEACION ELECTRONICA	Servicio	1	172.41		172.41
	78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	E48/Unidad de servicio				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|68283E7E-1387-B34C-96D8-603548C9FEDC|2025-03-04T11:48:16|SCD110105654|cUzhFzZbCde2/LJ6F7U/eCXSoGK28zczmN24eWL/cooZwifktb+AIH04G0aG6X+e8GTATUptzCqg9cHIXKXk2GkxWhou/GVmqj2RIIYupOuo/2ZZVg0AXK0TyHYX9R
G8SU1FMYK57/ozXlFw1UyYrbZ2mVx9cwDshu8DXKcOnW36QdIcZ8ZjZJ7Lcv1MkJdryTsx5KRjejmQPSVmfPsfXj0YQRqkXSAfOwQowf+kjg9qXeFr3fGcdP0CPn4EOQgEHVITxYLBjJT98UWV23KNY7SJKku2eO1IeB6OPkPz0g6c6W+zOvh5n7jp5o3xV68IO
BBJ8c6QbGQcA==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
cUzhFzZbCde2/LJ6F7U/eCXSoGK28zczmN24eWL/cooZwifktb+AIH04G0aG6X+e8GTATUptzCqg9cHIXKXk2GkxWhou/GVmqj2RIIYupOuo/2ZZVg0AXK0TyHYX9R68SU1FMYK57/ozXlFw1UyYrbZ2mVx9cwDshu8DXKcOnW36QdIcZ8ZjZJ7Lcv1MkJdryTsx5K
RjejmQPSVmfPsfXj0YQRqkXSAfOwQowf+kjg9qXeFr3fGcdP0CPn4EOQgEHVITxYLBjJT98UWV23KNY7SJKku2eO1IeB6OPkPz0g6c6W+zOvh5n7jp5o3xV68IOBBJ8c6QbGQcA==
Sello digital del SAT:
OuWhgLV7GRUUK9KOPmxxBWuYJQ5F/g53vRrtwr6HR4ioz6CCnBARkgM77201yn3W87IO6JBNEuLI+EAe4T9cPuo5/e1hQ1Q9Y67Q9WzSN+s+usFblGals+HYKdrkYQ202wCmKRHnxx1QeO9N9mmqTP59no4dftIVfAe9hndpogekdd6xuCSH6qmlzsSO0/zDlNaH
u0xnc3r0L5xnzhNzDjUhk2Ofvfhphthoab7WMTXgGUJ6alecGZUhlSuUN6gyhdRXq/4mmnDjB5R3c5PRBAoj6sIhArUXBkAVZag053bH2qm88s+x/R6xBNON5sHE2dRQEqDLH5HvX5SfSnA==

	(Siete mil quinientos noventa pesos 40/100 m.n.)	Subtotal 002 IVA 16	6,543.45 1,046.95
	Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	7,590.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 68283E7E-1387-B34C-96D8-603548C9FEDC
Fecha de certificación: 04/mar./2025 11:48:16 Certificado del emisor: 00001000000709874027 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 30400


```
<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Serie="H" Folio="100663"
Fecha="2025-03-04T11:45:58"
Sello="cUzhFzZbCde2/LJ36F17U/eCX5soGK28zczmN24eWL/cooZwifktb+AlH04G0aG6X+e8GTATUptzCqg9cHiXktXYk2GkxWhou/GVmqj2RliYupOuo/2Z2Vg0AXK0TyHYX9RG8SU1FMYK57/ozXI
FormaPago="03" NoCertificado="00001000000709874027"
Certificado="MIIGCjCCA/KgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MDk4NzQwMjcwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGSMwUwMwYDVQDDCxBQYBERUwU0VSVk1DSU8gREUGQRUNRSU5JU1RSQUJ04gVFJJQ1VU
CondicionesDePago="CONTADO" SubTotal="9589.65" Descuento="3046.20" Moneda="MXN" Total="7590.40" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="30400">
<cfdi:Emisor Rfc="ZCI921126AN7" Nombre="ZURECO DE CHIAPAS" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAA750303NHA" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO" DomicilioFiscalReceptor="25315" RegimenFiscalReceptor="603"
Usocfdi="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="25172502" NoIdentificacion="10P35340" Cantidad="4" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="195R15 (8) AMERICA
CARGO TORNEL" ValorUnitario="2175.86" Importe="8703.44" Descuento="3046.20" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="5657.24" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="905.1584"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="25171905" NoIdentificacion="TR413" Cantidad="4" ClaveUnidad="H87" Unidad="Pieza" Descripcion="VALVULA TR-413"
ValorUnitario="14.66" Importe="58.64" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="58.64" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="9.3824"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78181500" NoIdentificacion="MOV-13-16" Cantidad="4" ClaveUnidad="E48" Unidad="Servicio" Descripcion="MONTAJE
AUTO/CAMIONETA RIM 13 EN ADELANTE" ValorUnitario="51.72" Importe="206.88" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="206.88" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="33.1008"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78181500" NoIdentificacion="BAN-AUTO" Cantidad="4" ClaveUnidad="E48" Unidad="Servicio" Descripcion="BALANCEO NORMAL
AUTO/CAMIONETA" ValorUnitario="77.59" Importe="310.36" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="310.36" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="49.6576"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78181500" NoIdentificacion="CAL-NITRO40" Cantidad="4" ClaveUnidad="E48" Unidad="Servicio" Descripcion="CALIBRACION DE
LLANTAS HASTA 40 LBS CON NITRÓGENO" ValorUnitario="34.48" Importe="137.92" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="137.92" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="22.0672"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78181500" NoIdentificacion="AL" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Servicio" Descripcion="ALINEACION ELECTRONICA"
ValorUnitario="172.41" Importe="172.41" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="172.41" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="27.5856"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="1046.95">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="6543.45" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1046.95"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
SelloSAT="OuwhGLV7GREUUK9fK0pmxxBWuYJQ5F/g53vRrtwr6HR4ioz6CCnBARkgM77201yn3W87IO6jBNEuLl+EAe4T9cPuo5/e1hQ1Q9Y67Q9WzS+sn+usFblGals+l4YkdrkyQ202wCmKRHN
NoCertificadoSAT="00001000000702501858"
SelloCFD="cUzhFzZbCde2/LJ36F17U/eCX5soGK28zczmN24eWL/cooZwifktb+AlH04G0aG6X+e8GTATUptzCqg9cHiXktXYk2GkxWhou/GVmqj2RliYupOuo/2Z2Vg0AXK0TyHYX9RG8SU1FMYK
RfcProvCertif="SCD110105654" FechaTimbrado="2025-03-04T11:48:16" UUID="68283E7E-1387-B34C-96D8-603548C9FEDC" Version="1.1"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```

**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
ZCI921126AN7	ZURECO DE CHIAPAS	UAA750303NHA	UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
68283E7E-1387-B34C-96D8-603548C9FEDC	2025-03-04T11:45:58	2025-03-04T11:48:16	SCD110105654
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$7,590.40	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

[Imprimir](#)



Imprimir

Cerrar

Reporte de Transferencias SPEI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

03/03/2025 12:53

Cuenta/ CLABE Ordenante	0580044340
Nombre del Ordenante	UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
RFC o CURP del Ordenante	UAA750303NHA
Moneda	MXP
ID Tercero	ZCI92
Nombre del Beneficiario	ZURECO DE CHIAPAS S.A DE C.V.
Cuenta/CLABE/Celular	002100004618576121
RFC Beneficiario	ZCI921126AN7
Banco Destino	BANAMEX
Importe a Transferir	\$7,590.40
IVA	\$0.00
Fecha Aplicación	03/03/2025
Referencia numérica	03
Depósito de la Transferencia	OAGO COTIZ H592
Clave de Rastreo	8846APR2202503033846956233
Confirmación	OK. OPERACION EFECTUADA
Comisión	\$5.00
IVA Comisión	\$0.80
Capturó	LUCIA MARICELA LARA FACUNDO
Fecha Captura	03/03/2025 12:52:31 p. m.
Ejecutó	LUCIA MARICELA LARA FACUNDO
Fecha de Ejecución	03/03/2025 12:53:10 p. m.
Autorizó 1:	
Fecha Autorización 1:	
Autorizó 2:	
Fecha Autorización 2:	
Autorizó 3:	
Fecha Autorización 3:	
AutExcepción 1:	
Fecha AutExcepción 1:	
AutExcepción 2:	
Fecha AutExcepción 2:	
Modo de Ejecución	Individual
Nombre del Archivo	

Nota: Si su operación es en línea, el comprobante electrónico de pago (CEP) estará disponible en 5 minutos a partir de su aplicación, en caso de ser operación programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de aplicación de la operación el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.
La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrónico de Pagos SPEI / SPID.

Operación realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México, D.F. Para el caso de aclaración respecto a la operación celebrada, se podrá acudir a la Unidad Especializada de Atención a Aclaraciones de la Institución, según corresponda al lugar de celebración de la operación, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 días naturales a partir de la fecha señalada en el presente comprobante:
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 - Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del país 01 800 226 6783